
國立臺南高級工業職業學校學生自主學習計畫書(110.09.22修正)附件二 

一、自主學習計畫名稱：                                      

二、計畫執行期程：     年     月     日 至      年     月     日 

三、計畫執行者(小組) 

班級 學號 姓名 班級 學號 姓名 

      

      

      

      

四、計畫之動機與目的：                                       

五、計畫學習目標與能力指標之關聯 
（請自行評估相關之能力指標，並於下表的能力指標前打 ，可複選） 

計畫學習目標與能力指標參考表 

1-1 自我成長： □1-1-1 健康管理 □1-1-2 樂觀自信 □1-1-3 時間管理 

 □1-1-4 美感品味 □1-1-5 品格修養 □1-1-6 適應變遷 

1-2 思辨創新： □1-2-1 閱讀理解 □1-2-2 資訊素養 □1-2-3 主動探究 

 □1-2-4 理性批判 □1-2-5 問題解決 □1-2-6 獨創變通 

2-1 社會關懷： □2-1-1 奉獻服務 □2-1-2 尊重多元 □2-1-3 人文關懷 

 □2-1-4 環境關懷 □2-1-5 在地素養 □2-1-6 文化傳承 

2-2 宏觀合作： □2-2-1 溝通表達 □2-2-2 人際關係 □2-2-3 民主法治 

 □2-2-4 察納雅言 □2-2-5 組織領導 □2-2-6 全球思維 

3-1 其 他:  

六、計畫內容 
計畫內容略分為下列數大項，視各該計畫之內容與重點自行定義撰寫。建議依循自主學習 

三大步驟：1.規劃(確立學習目標→確定學習內容及進度→選擇方法及技巧→2.調整(監控

並修正學習過程)→3.評價(評量學習成果) 

 

週次 學習目標 內容摘要 日 期 地 點 備 註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      



8      

9     期中 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18     期末 
 

 

說明： 

1.申請表需經學生填寫、敬會導師或授課教師審查學習計畫書、家

長同意後，並於截止時間前交予教學組完成申請，並經校內自主

學習小組審查通過後，始得執行。 
 

 

 

導師或授課教師審查簽章：                  
 

 

 

教學組簽章：                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



國立臺南高工    學年度第   學期學生自主學習 

家長同意書 
 

申請學生 

資料 

班 級 學 號 姓 名 

   

自主學習 

計畫名稱  

計畫之動機

與目的  

共學同儕 

名單 

(小組適用) 

科別年級班別 學 號 姓 名 

   

   

   

   

   

   

學生 

簽名 
 

父母或監護人

簽名 
 

教學組簽章  

 

 

 

說明： 

1.每位申請自主學習學生皆需填寫1張家長同意書，並繳回教學組。 
 

 

 

 


